INTERROGATIO (ΛΧ1Ι. 
Quot dies in paradiso exegit Adamus ? Siquidem 

multi qui ejua gesia memoriae prodant, partim qut-
dera iradunt dics sex; ideoque, ut aiunt, fexto die 

21. »· Psal.xxxi, 10. »· Jac. ιν, 6; 
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Tenit Servalor. Alii vero sox tanlum dicunt horas; 
Meoque sexta liora crucifixus Servator. Alii qua-
draginta dies asserunt, quos in paradiso babilave-
l i l , etin deliciis egerit, ande propter transgressio-
nem expulsus sit: quos aiunt reiulisseCbristura et 
compensasse, quo lempore per quadraginta dies ne-
que coroedit neque bibit, in deserto a diabolo velut 
bomo leulatus. 

Responsio. 
Quod quadraginta dierum tempus atlinet, id vero 

el ipse jam antea tradidi, ac videtur mibi haud 
absimile vero esse. Nam boc imiians sacer Eccle-
aiac noslrae coetus, semel per toium anui ambilum, 
cum abstinenlia severissima tam ciborum quam re-
rum jejunat, prisiinam paradisi pairiara, et deside-
rabilem Ulius viclum desiderio maximo expetens. 
Nimirum vicissim cunclis primi parentis nosiri 
debiiis Cbristus se subjecil. Cum ille dicto non 
fuerit audiens, vicissim bic obedtit usque ad cru-
cein et morlem. Ille tenialus per Evara, CUDI illa 
jam a teniatore superala esset, gustavit de vetiiis : 
bic tentalus jejunal, compensans quadraginta exa-
ctos in paradiso dies a primo parenle nostroAda-
mo, et pio deliciis ad inopiam nus excitans. Ule 
deus Oeri volens, fruslratus spe sua t etiam id mu-
talus amisit quud prius erat, ex immorlali morla-
lis faclus, et ex bealo damnatue: bic pro illo mor-
talie f i l , maaens Deus, ralione naturs non muta-
tus, neque factus alius ralione diviuitatis. Ille ex 
paradiso iu bunr aerumnosum laboriosumque locum 
expuUusest: bic ejus causa de coelis adveniens, 
illius assumil vitam^pro luce inaccessa lenebrosara 
banc et obscurani speluucara babitans: vice inlel-
leclilium el ralione pradiloruin aniinalium, aniina* 
libus ralione carentibus circumdatus: loco pole-
statum oninium a qjibus gestabatur, in ulnis sau-
cue quidem mulieris et cujus inlacta perpetuaque 
virgintlas esset, communis latnen uobiscum naturae, 
porlatus: pro angelicis liymnis et canticis, petitus 
calumniis , quasi daemomum baberet, et per dae-
jnoniorum principcm dxmonia ejicerel, et popuium 
seduceret; oaeteroquin a pueris Hebraeorum cele-
bralus, clamanlibus: Benediclut qui venii in nomine 
Domini Pro loco virginis, nimirum Evae, perpe-
tuam virginem sanctam niatrcm suam suscitavit : 
pro illius poena, buic salutem per proprium servum 
Gabriclum misil, in hac sauans quae illa deliquerat. 
Pro ligno transgressionis lignum resurreclionis in 
medio lemc, sabiiarem crucem suam fixil. Quem-
admodum inquit ille canninuin divinoruoi auctor 
Davides: Deus nosler qui e$t ante scecula , saluiem 
operalus est in medio terrct Pro non illo quidem 
nauiraliter, sed per irausgressionem letifero cibo, 
nalurani suam divinam nostra uniens, cibus vivi-
ficus medio in aere pendens onimbus proposiius 
aet, et ab omnibus percipilur , ipsc nihilomious